CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 1479/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após
ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho Fernandes, extensivo à Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social, solicitando que,
indique o nome de profissional Assistente Social que possa vir falar sobre Imigrantes e Refugiados,
principalmente Venezuelanos em futura Audiência Pública a ser marcada nesta esta Casa de Leis,
com realização em parceria com membros da Paróquia São Judas Tadeu.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 19 de abril de
2022.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA 15  votos
REPROVADA _ votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 19/04/2022

		2022-04-22T15:48:20-0300

		2022-04-22T15:48:24-0300

		2022-04-22T15:48:30-0300